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شروع عملیات 
اجرایی کیفی‌سازی 

نفت کوره و همچنین 
 گوگرد زدایی 

از نفت کوره
به گزارش روابط عمومی و 
امور بین‌الملل شرکت پالایش 
نفت لاوان، در اولین روز از دهه 
مبارک فجر و همزمان با دور 
دوم سفرهای استانی ریاست 
محترم جمهوری به استان 
هرمزگان با حضور دکتر احمد 
وحیدی وزیر کشور، عملیات 
اجرایی واحد گوگرد زدایی از 
نفت کوره برای اولین بار در 
کشور به شیوه دانش‌بنیان و 
روش EPC و همچنین عملیات 
اجرایی واحد تقطیر در خأ 
جدید و واحد تولید قیر به 
همراه سرویس‌های جانبی آن 

آغاز شد.
وع  شر گزارش،  ین  برا بنا 
ح فوق  عملیات اجرایی طر
ز  ا ز  و ر لین  و ا با  ن  همزما
ارزش  با  فجر  مبارک  دهه 
 ۱ ۱ ۰ بر  لغ  با ی  ر ا یه‌گذ سرما
میلیون یورو احداث خواهد شد 
که برای ۳۰۰ نفر اشتغال‌زایی 
د  یجا ا مستقیم  ت  ر به‌صو

. د می‌شو
این گزارش می‌افزاید که دکتر 
وحیدی وزیر محترم کشور در 
بدو ورود به جزیره لاوان با 
حضور در گلزار شهدای گمنام 
به مقام والای شهدای گرانقدر 
ادای احترام‌ کردند.‌ در ادامه این 
مراسم وزیر کشور از نمایشگاه 
توانمندی‌های ساخت داخل 
لاوان  نفت  پالایش  شرکت 

بازدید به عمل آوردند.
بومی‌سازی  وحیدی،  دکتر 
قطعات توسط شرکت پالایش 
نفت لاوان را بسیار ارزشمند 
دانست و تأکید کرد که ایجاد 
این مجموعه از قطعات سبب 
کیفیت بهتر محصولات خواهد 
شد. وزیر کشور تصریح کرد 
که ارزیابی از اقدامات صورت 
گرفته نشان از مجموعه‌ای قوی 
و توانمند در شرکت پالایش 

نفت لاوان دارد.
مهندس محمد علی اخباری 
مدیر عامل شرکت پالایش 
نفت لاوان در خصوص پروژه 
کیفی‌سازی و کاهش نفت کوره 
در این شرکت که با خوراک 
۱۲ هزار بشکه در شبانه‌روز، 
به مناسبت دهه فجر توسط 
وزیر محترم کشور فعالیت‌های 
اجرایی آن آغاز شد توضیحات 

مبسوطی ارائه کرد.
مهندس اخباری اضافه کرد که 
این طرح مزایای زیادی برای 
شرکت به دنبال دارد که با 
اعتبار بالغ بر ۱۱۰ میلیون یورو 
احداث خواهد شد که برای 
۳۰۰ نفر اشتغال زایی به‌صورت 
 . د می‌شو د  یجا ا مستقیم 
همچنین در رابطه با برگزاری 
ی  ی‌ها نمند ا تو ه  یشگا نما
ساخت داخل که وزیر کشور 
از آن بازدید کرد نیز توضیحاتی 

ارائه کرد.

بنگاه

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره 
به کاهش وابستگی لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
به درآمدهای نفتی، گفت: نمایندگان 
مجلس در تصویب بودجه حداقل ۴۰۰ 
هزار میلیارد تومان هزینه‌های دولت 
را افزایش دادند؛ بدون اینکه منابع و 
درآمدی برای آن دیده شود و این موضوع 

سبب کسری بودجه خواهد شد.
به گزارش ایرنا، داوود منظور در یک 
گفت‌وگوی تلویزیونی، اظهار داشت: 
دولت در تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۳ تلاش 
کرد یک گام به سمت عملیاتی شدن 

اصاح ساختار بودجه، همان طور که 
مقام معظم رهبری تکلیف کرده بودند، 

حرکت کند.
وی با تأکید بر اینکه اتکای بودجه به 
منابع پایدار و کاهش درآمدهای نفتی 
مهم‌ترین بخش اصاح ساختاری در 
بودجه است، افزود: معتقدیم درآمدهای 
نفتی متعلق به نسل‌های آینده است و 
باید این درآمد به سمت صندوق توسعه 
ملی هدایت شود تا با مولدسازی بتوانیم 
منابع خوبی را برای آینده تأمین کنیم.
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
میزان اتکای دولت به درآمدهای نفتی در 
بودجه ۱۴۰۳ کاهش محسوسی داده شد، 
به طوری که تراز عملیاتی بودجه از منفی 
۴۵۰ هزار میلیارد تومان در قانون بودجه 

امسال به حدود منفی ۳۰۰ هزار میلیارد 
تومان در لایحه بودجه ۱۴۰۳ کاهش پیدا 
کرد، یعنی توانستیم تراز عملیاتی بودجه 

را تقریباً یک‌سوم کاهش دهیم.
 

درآمدها در بودجه واقعی دیده شود
منظور ادامه داد: می‌توانیم در دو یا سه 
گام دیگر به تدریج بودجه جاری دولت 
را بر اساس درآمدهای پایدار داخلی از 
جمله درآمدهای مالیاتی، حقوق مالکانه 
دولت در معادن و ارتباطات و سایر منابع 
مختلف از جمله سود سهام دولت 

کنیم. تأمین 
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
نکته دیگر اصاح ساختار بود که به 
سمت آن حرکت کردیم که اجتناب 

از کسری بودجه پنهان است؛ یعنی 
مصارف را با منابع به گونه‌ای معادل 
کنیم و میزان تحقق منابع برآورد شود 
و بعد هزینه‌ها را انجام دهیم و اصل 
تقدم درآمد بر هزینه‌ها را اعمال و تلاش 

می‌کنیم درآمدها واقعی دیده شود.
وی تأکید کرد: در تصویب بودجه نباید 
دچار بیش برآوردی شویم، زیرا وقتی 
منابع تحقق پیدا نکند، در سال آینده به 
کسری بودجه تبدیل خواهد شد و برای 
جلوگیری از آن درآمدها را واقعی و شفاف 
دیدیم به عنوان مثال درآمدهای نفتی را 
نسبت به بودجه امسال نه‌تنها افزایش 

ندادیم، بلکه کاهش دادیم.
 

مجلس هزینه‌های دولت را افزایش 
داد

منظور با بیان اینکه درآمد حاصل 
از مولدسازی اموال دولت در لایحه 
بودجه کاهش داشته است، گفت: در 
قانون بودجه امسال ۲۳۰ هزار میلیارد 
تومان درآمد حاصل از واگذاری سهام و 
مولدسازی اموال دولت پیش‌بینی شده 
بود، اما کمتر از ۴۰ هزار میلیارد تومان 
آن محقق شده که به ناترازی بودجه‌ای 

تبدیل می‌شود.
معاون رئیس جمهور بیان کرد: برای 
جلوگیری از ناترازی بودجه در سال 
آینده ابتدا منابع خیلی دقیق و شفاف 
شناسایی و هزینه‌ها بر اساس آن دیده 
شد، به همین دلیل میزان رشد هزینه‌ها 

را کاهش دادیم.
وی گفت: لایحه بودجه توسط نمایندگان 
مجلس  و  گرفت  قرار  تغییر  مورد 
هزینه‌های دولت را به گونه‌ای افزایش داد 
که با توجه به منابع پایدار قابل تحقق، 
اجرای آنها امکانپذیر نیست. بررسی‌ها 
نشان می‌دهد حداقل ۴۰۰ هزار میلیارد 
تومان توسط نمایندگان هزینه‌های جدید 
تعریف شده در حالی که منابعی برای آنها 
پیش‌بینی نشده و مجلس درآمد جدیدی 

شناسایی نکرده است.
منظور تصریح کرد: امسال بر اساس 
قانون بودجه بخشی از درآمدهای اصلی 
دولت محقق نشده و ناچار شدیم از ابزار 
تخصیص استفاده کنیم و در برخی موارد، 
تخصیص پیدا نکرد، البته منابع درآمدی 
دولت در ۱۰ ماه امسال نسبت به سال 
گذشته ۴۰ درصد رشد داشته است، اما 
به میزانی نبود تا همه هزینه‌ها را پوشش 
دهد، لذا بخشی از هزینه‌ها مانند برخی 

طرح‌های عمرانی و هزینه‌های جاری 
دولت پرداخت نشده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان 
اینکه باید بودجه را به گونه‌ای اجرا کنیم 
تا برای دولت بدهی و کسری ایجاد نشود، 
اظهار داشت: میزان درصد تحقق منابع 
در بودجه در بخش‌های مختلف متفاوت 
است اما بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۲ 
در ۱۰ ماه نخست سال تحقق درآمدهای 
مالیاتی بیش از ۹۵ درصد، حقوق دولت 
در معادن ۶۰ درصدی و درآمدهای گمرکی 

۴۸ درصد است.
 

ایجاد شفافیت و انضباط مالی با 
نظام یکپارچه مدیریت مالی دولت

وی ایجاد نظام یکپارچه مدیریت مالی 
را یکی از اقدامات دولت برای ایجاد 
شفافیت و انضباط مالی عنوان کرد 
و افزود: این اقدام با همکاری وزارت 
اقتصاد و سازمان امور اداری و استخدامی 
برای رصد جریان مالی بودجه از زمان 
تخصیص تا هزینه کرد منابع اجرایی 

شده است.
منظور گفت: باید انضباط مالی و نظارت 
سازمان برنامه و بودجه و خزانه‌داری را 
افزایش می‌دادیم و ابزار این کار حساب 
واحد خزانه است، یعنی دستگاه‌های 
اجرایی که از بودجه دولت استفاده 
می‌کنند، باید همه منابع را در یک حساب 
واحد قرار دهند و پرداخت‌ها از طریق 
آن انجام شود. رئیس سازمان برنامه و 
بودجه اعلام کرد: اما الان حساب همه 
دستگاه‌ها به خزانه منتقل شده و فقط 
چند دستگاه مانند دانشگاه‌ها باقی 
مانده که آنها هم در حال انجام است؛ 
همچنین در بودجه سال آینده هم مصوب 
شده که همه حساب‌های باقیمانده باید 
به حساب واحد خزانه واحد نزد بانک 

مرکزی منتقل شود.
 

افتتاح حساب ارزی برای دستگاه‌ها 
در بانک مرکزی

معاون رئیس جمهور از افتتاح حساب 

ارزی برای دستگاه‌ها خبر داد و گفت: 
بودجه کشور ریالی است و حساب ارزی 
تحت ضوابط خاص برای دستگاه‌هایی 
که خرید ارزی و مراودات بین‌المللی 
دارند با همکاری بانک مرکزی ایجاد 

می‌شود.
 

باید به سمت تنوع‌بخشی درآمدها 
حرکت کنیم

منظور در خصوص کاهش وابستگی 
بودجه به نفت، پاسخ داد: باید به سمت 
تنوع‌بخشی منابع درآمدی حرکت 
کنیم و یکی از موارد این است که 
بتوانیم مالیات‌ها را به صورت عادلانه، 
بر اساس سامانه‌ها و با شفافیت بیشتر 
وصول کنیم. اجرای قانون پایانه‌های 
فروشگاهی از ابتدای سال آینده با اصلاح 
شیوه‌های دریافت مالیات ارزش افزوده 
وارد مرحله جدی می‌شود و بین سازمان 
مالیاتی، دولت و اشخاصی که مالیات بر 
ارزش افزوده را دریافت می‌کنند، ارتباط 

برقرار خواهد شد. 
وی با تأکید بر استفاده از مشارکت 
عمومی- خصوصی برای اجرای طرح‌ها، 
اظهار داشت: باید دولت بخشی از 
هزینه طرح‌ها مانند ساخت راه‌ها، 
تصفیه‌خانه‌ها و... را تأمین کند و بخش 
اصلی هزینه‌ها توسط بخش خصوصی 
تأمین و پس از تکمیل طرح توسط 
دولت به صورت خرید خدمت انجام 

. د شو
 

اقتصاد در مسیر رشد و شکوفایی 
حرکت می‌کند

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 
متولی رشد اقتصادی در کشور سازمان 
برنامه و بودجه است و باید موانع رشد و 
پیشرفت اقتصادی را برطرف کند. اقتصاد 
در مسیر رشد و شکوفایی حرکت می‌کند 
و بر اساس گزارش مرکز آمار در ۶ ماهه 
امسال رشد اقتصادی به ۷.۱ درصد 
رسیده که در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به 

ترتیب ۴.۵ و ۴.۹ درصد بود.

بودجه

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

مجلس حداقل ۴۰۰همت 
هزینه‌های بودجه را اضافه کرد

میزان اتکای 
دولت به 

درآمدهای 
نفتی در 
بودجه 

۱۴۰۳ کاهش 
محسوس 
داده شد، 

به طوری که 
تراز عملیاتی 

بودجه از 
منفی ۴۵۰ 

هزار میلیارد 
تومان به 

حدود منفی 
۳۰۰ هزار 

میلیارد تومان 
در لایحه 

بودجه ۱۴۰۳ 
کاهش پیدا 

کرد، یعنی 
توانستیم 

تراز عملیاتی 
بودجه 

را تقریباً 
یک‌سوم 

کاهش دهیم

مصوبات نمایندگان موجب کسری می‌شود

اقتصاد در مسیر رشد 
و شکوفایی حرکت 
می‌کند و بر اساس 

گزارش مرکز آمار 
در ۶ ماهه امسال 

رشد اقتصادی به ۷.۱ 
درصد رسیده که در 

سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
به ترتیب ۴.۵ و ۴.۹ 

درصد بود

تداوم رشد و 
شکوفایی

عکس: ایرنا

 
 

رویکرد دولت، ایجاد آرامش و ثبات 
در بازار و سفره مردم است. اگرچه 
افزایش نرخ ارز در کوتاه‌مدت، 
اثراتی را بر نرخ کالاهای اساسی 
و خدمات گذاشته است اما با 
مدیریت عرضه و تقاضا و تأمین 
کالاهای اساسی و موادغذایی 
جلوی سوء‌استفاده واسطه‌ها و 

دلالان گرفته شده است.
یکی از رسالت‌های وزارت جهاد 
کشاورزی تأمین امنیت غذایی 
است که بخشی از طریق تولید 
داخلی و بخشی دیگر از طریق 
واردات کالاهای اساسی انجام 
با  رتخانه  ا وز ین  ا  . یرد می‌پذ
همکاری اتحادیه بنکداران توانسته 
است قیمت برخی از مواد غذایی 

را مدیریت کند.
»رضا کنگری« رئیس اتحادیه 
بنکداران مواد غذایی تهران در 
گفت‌و‌گو با »ایران« با اشاره به 
مدیریت قیمت کالاهای اساسی 
و جلوگیری از افزایش قیمت‌ها 
می‌گوید: از سال گذشته تاکنون 
طی مکاتباتی که با وزارت جهاد 
کشاورزی و اتاق اصناف داشته‌ایم، 
قول‌های مساعدی برای تأمین کالا 
و توزیع آنها در راستای جلوگیری از 
افزایش قیمت‌ها در بازار گرفتیم و 
این دو نهاد هم همکاری‌های لازم 

را با اتحادیه داشتند.
وی ادامه می‌دهد: نوسانات ارزی 
اخیر منجر به بالا رفتن برخی از 
کالاهای مرتبط با ارز مانند برنج، 
حبوبات، کنسرو و مواد اولیه شکر 
شد. در چنین شرایطی واسطه‌ها 
از این فرصت به نفع خود استفاده 
کرده و با قیمت روز دلار، قیمت کالا 
را تنظیم می‌کنند ولی اتحادیه 
با همکاری اتاق و وزارت جهاد 
جلوی افزایش قیمت برنج و شکر 

را گرفت.
کنگری می‌افزاید: اگر اتحادیه 
محدودیت در توزیع و تأمین کالا 
داشته باشد، دلالانی که در بازار 

توزیع فعال هستند، از این شرایط 
استفاده کرده و قیمت‌ها را افزایش 
می‌دهند. بنابراین ما با اشباع کالا 
در بازار جلوی این سوء‌استفاده‌ها 

را گرفتیم.
وی با اشاره به مدیریت قیمت 
رت  ا وز  : هد می‌د مه  ا د ا شکر 
اصناف  اتاق  و  جهاد‌کشاورزی 
حواله تنظیم بازاری هزار و 100 تنی 
شکر به اتحادیه دادند و اتحادیه 
هم قبل از آن‌که شکر را در اختیار 
اصناف بگذارد، قیمت‌ها را پایین 
آورد. این درحالی بود که در آن 
برهه شکر 42 هزار تومان بود 
اما قیمت مصوب آن 28 هزار 

تومان بود.
کنگری در همین رابطه می‌گوید: 
وزارت جهاد کشاورزی شکر را با 
قیمت 25.500 تومان به اضافه 
یک درصد ارزش افزوده در اختیار 
ما قرار داد و ما هم با نرخ 26.800 
تومان به اصناف دادیم. ضمن 
این‌که تأکید کرده‌ایم شکر در 

فروخته  کیلویی   10 کیسه‌های 
شود و جزئیات آن به اتحادیه 
اعلام گردد. با این روش 100 درصد 
کالا در بازار پوشش داده شد و 
قیمت شکر هم کاهش پیدا کرد 
به طوری‌که از شکر با قیمت 
28.500 تومانی هم دیگر خیلی 

استقبال نمی‌شد.
رئیس اتحادیه بنکداران مواد 
غذایی تهران درباره توزیع سایر 
کالاهای اساسی می‌گوید: برنج 
هندی و پاکستانی را با همین روش 

توزیع کردیم. 
برنج  ی  ز کشاور د  جها رت  ا وز
ر  ا هز  33  یی  کیلو ا  ر ی  هند
تومان به اتحادیه می‌دهد و ما 
هم 34 هزار تومان به اصناف 
می‌دهیم. آنها هم باید کیلویی 
35 هزارتومان به فروش برسانند. 
برنج پاکستانی هم با نرخ 35 هزار 
تومان به اتحادیه داده می‌شود و 
ما هم 36.500 تومان به اصناف 
غ و  می‌دهیم. قرار است تخم‌مر

سپس حبوبات را هم به همین 
روش در سبد کالایی قرار دهیم.
کنگری نقش دلالان و واسطه‌ها را 
در بالا رفتن قیمت‌ها تأثیرگذار 
با  می‌داند و می‌افزاید: دلالان 
ی  ه‌ها شگا و فر ز  ا لا  کا ید  خر
زنجیره‌ای و میادین، آنها را دپو 
کرده و منتظر افزایش قیمت‌ها 
می‌ماندند. اتحادیه بنکداران باید 
تأمین‌کننده کالا هم باشد تا با 
تنظیم عرضه و تقاضا، قیمت‌ها را 

کند. مدیریت 
کنگری با بیان این‌که کالاهای 
اساسی در بازار به وفور یافت 
می‌شوند، می‌گوید: در شرایط 
فعلی هیچ کمبودی در کالاهای 
بنکداری و مواد غذایی وجود ندارد 
و همه کالاهای اساسی به‌طور 

کامل تأمین هستند.
توزیع  و  تولید  تأمین،  شبکه 
کالا‌های اساسی تحت نظارت دفتر 
بازرسی و نظارت بر کالا‌های اساسی 
وزارت جهاد کشاورزی است و این 
دفتر با در نظر گرفتن قیمت‌های 
سازمان حمایت بر بازار کالا‌های 
اساسی با گران‌فروشان برخورد 
می‌کند. درهمین راستا چنانچه 
خودسرانه‌ای  قیمت  یش  افزا
توسط اصناف یا فروشندگان انجام 
بگیرد، تخلف محسوب شده و 
با برخوردهای تعزیراتی مواجه 

می‌شود.

با تامین کافی کالا در بازار جلوی سوء‌استفاده دلالان که منتظر افزایش قیمت‌ها بودند، گرفته شد

مدیریت مطمئن بازار کالاهای اساسی

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام 
کرد: مبلغ یارانه تشویقی در طرح 
کالابرگ الکترونیکی که ۱۲۰ هزار 
تومان بود، اکنون به ۲۲۰ هزار 
تومان رسیده و ۱۷ بهمن در قالب 
اعتبار در حساب یارانه افراد شارژ 

می‌شود.
به گزارش ایرنا، »علیرضا عسگریان« 
با حضور در یک برنامه تلویزیونی 
توجه  سیزدهم  دولت  گفت: 
ویژه‌ای به سفره غذایی مردم دارد 
که اکنون در طرح سه‌گانه کالابرگ 
الکترونیکی، ارتقای غذای کودکان و 
مادران دارای کودک شیرخوار منظور 

شده است.
وی افزود: از ابتدای امسال طرح 
کالابرگ الکترونیکی را به صورت 
پایلوت در برخی استان‌های کشور 
آغاز کردیم و اکنون به تمام کشور 
رسیده است. مردم دهک یک تا 
سه به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان 
و تا دهک ۹ مبلغ ۳۰۰ هزار تومان 

یارانه دریافت می‌کنند.
عسگریان گفت: قرار بود این مبلغ 
در سفره غذایی مردم صرف شود 
اما چون زیرساخت وجود نداشت 
یارانه نقدی به مردم تعلق گرفت. 
اما چند ماه قبل زیرساختی مهیا 
شد تا مردم اگر ۲۰۰ هزار تومان از 
یارانه خود را خرید می‌کردند ۱۲۰ 
هزار تومان اعتبار تشویقی شارژ 
می‌شد تا بتوانند خرید بیشتری 

انجام دهند.
وی گفت: در طرح فجرانه که مدت 
۳ ماه است و تا ۱۷ اردیبهشت ماه 
ادامه دارد، اعتبار تشویقی از ۱۲۰ هزار 
تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش 
یافته است. برای این کار کافیست 
مردم به ۲۱۰ هزار فروشگاهی که 
به شبکه ما متصل هستند مراجعه 
کرده و از آنها خرید کنند. یک 
برنامه کاربردی به نام »شما« توسعه 
داده شده است که مردم می‌توانند 
با مراجعه به آن از فروشگاه‌ها باخبر 

شده و از آنها خرید کنند.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح 
کرد: از هفدهم بهمن ماه یارانه 

اعتباری ۲۲۰ هزار تومان در حساب 
تمامی افراد شارژ می‌شود و آنها 
می‌توانند با خرید از فروشگاه‌های 
معرفی شده از آن استفاده کنند. 
این مبلغ ۲۲۰ هزار تومان باید از ۱۱ 
قلم کالایی معرفی شده خریداری 

. د شو
عسگریان با بیان اینکه مبلغ یارانه 
را می‌توان نقدی برداشت کرد اما 
اعتبار شارژ شده صرفاً باید از 
فروشگاه‌ها خرید شود، خاطرنشان 
کرد: در ادامه تمام کودکان کشور 
که نیازمند تغذیه مضاعف هستند 
توسط وزارت بهداشت به ما معرفی 
شدند. این کودکان معاینه شده و 
کارت سامت دارند و تشخیص داده 
شده که نیاز به تغذیه مضاعف 
دارند و مشمول این طرح می‌شوند.

وی افزود: در این طرح ۱۵۳ هزار 
کودک معرفی شدند که پس از 
بررسی‌های ما مشخص شد ۱۲۳ 
هزار نفر آنها اگر در دهک یک تا 
پنج باشند مشمول دریافت یارانه 
۱ میلیون تومان و اگر در دهک پنج 
تا هفت باشند مبلغ ۶۰۰ هزار تومان 
می‌شوند. این طرح جدا از کالابرگ 
است. این یارانه هر ۶ ماه یک‌بار با 
معاینه کودک بررسی می‌شود که 
اگر این پول مشکل کودک را حل 
نکرده باشد آن را قطع می‌کنیم تا 
بررسی بیشتر صورت بگیرد. اگر 
این مبلغ ظرف مدت ۲ ماه استفاده 
نشود دیگر قابل استفاده نیست.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

یارانه تشویقی ۲۲۰ هزار تومان شد، 
واریز اعتبار در ۱۷ بهمن

دولت 
سیزدهم توجه 

ویژه‌ای به 
سفره غذایی 

مردم دارد 
که اکنون در 

طرح سه‌گانه 
کالابرگ 

الکترونیکی، 
ارتقای غذای 

کودکان 
و مادران 

دارای کودک 
شیرخوار 

منظور شده 
است

نوسانات 
ارزی اخیر 

منجر به بالا 
رفتن برخی 

از کالاهای 
مرتبط با ارز 
مانند برنج، 

حبوبات، 
کنسرو و مواد 
اولیه شکر شد

گزارش

نفیسه امامی
خبرنگار

عکس: سجاد صفری

اجازه افزایش قیمت کالاها تا بعد از ماه رمضان داده نمی‌شود
حسین فرهیدزاده رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و 

تولیدکنندگان خبر جلوگیری از افزایش قیمت کالاها تا بعد از ماه رمضان 
براساس مصوبات ستاد تنظیم بازار داده است. حسین فرهیدزاده 

به‌تازگی درباره این‌که آیا اخیراً با افزایش قیمت کالاهای اساسی و مصرفی 
موافقت شده است یا خیر؛ اظهار داشت: ستاد تنظیم دراین خصوص 

مصوباتی دارد که اجازه افزایش قیمت کالاها تا بعد از ماه مبارک رمضان 
نمی‌دهد اما هنوز مصوبات آن به سازمان حمایت نیامده است.

ـــرش بـ

تأمین اعتبار پاداش پایان خدمت ۷۵هزار بازنشسته 
معاون رئیس‌جمهور از تأمین اعتبار پاداش پایان خدمت ۷۵هزار بازنشسته خبر 

داد.داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در صفحه خود در  فضای مجازی 
نوشت: تخصیص 9 هزار میلیارد تومان اعتبار باقی‌مانده از مجموع 33 هزار میلیارد 

تومان پاداش پایان خدمت 75 هزار بازنشسته و 30 هزار ایثارگر تا پایان سال 1401، 
انجام شد و تا چند روز آینده به حساب ایشان واریز خواهد شد.

برش

بخشودگی جرایم 
مالیاتی تا 500 میلیون 

تومان
رئیس سازمان امور مالیاتی از 
تفویض اختیار بخشودگی جرایم 
مالیاتی افراد تا 500 میلیون تومان 
به استان‌ها خبر داد. در این 
زمینه محمدهادی سبحانیان 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی 
در صفحه مجازی خود نوشت: 
»اقدام سی و دوم سازمان مالیاتی 
در جهت تکریم مؤدیان و بهبود 
تفویض  کار؛  و  کسب  محیط 
اختیار بخشودگی صددرصدی 
جرایم مالیاتی قابل بخشش برای 
مؤدیانی که تا پایان بهمن‌ماه 
بدهی‌شان را بپردازند؛ اشخاص 
میلیارد   ۵ سقف  تا  حقیقی 
ریال، اشخاص حقوقی تا سقف 

۲۰میلیارد ریال.« 

خبر


